SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
                               ESGOTO DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE RESULTADO PEDIDO ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – Nº 002/2019

O SAMAE - SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO
torna público aos interessados o Resultado do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição.

Art. 1º Não houve solicitação e/ou protocolo de pedido de Isenção da Taxa de Inscrição.

Art. 2º Não havendo necessidade de prazo recursal e publicação de Homologação do Edital de Isenção da Taxa.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Antônio do Paraíso, 03 de maio de 2019.

Wanderley Martins Ferreira

Prefeito Municipal